## COMUNE di GAGGI CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA



www.comunegaggi.

areaamministrativa@comunegaggi.it protocollo@pec.comunegaggi.it

## **AVVISO**

Si comunica che in occasione delle Elezioni del Presidente della Regione e dell'Assemblea Regionale Siciliana di domenica 25 settembre 2022, è stato predisposto l'orario di apertura/chiusura dell'Ufficio Elettorale anche nelle giornate di sabato e domenica, fino al 26/08/2022, su disposizione della Prefettura di Messina, al fine di assicurare il rilascio dei certificati elettorali e la sottoscrizione delle liste dei candidati dalla data del 06/08/2022 fino al 26/08/2022.

L'Ufficio Elettorale osserverà il seguente orario:

DA LUNEDI' A VENERDI' DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 18:00

SABATO E DOMENICA DALLE ORE 09:00 ALLE ORE 18:00

Inoltre, l'Ufficio Elettorale, per lo svolgimento degli adempimenti relativi alla presentazione delle Liste dei Candidati per le Elezioni Politiche del 25 settembre 2022, osserverà i seguenti turni di apertura straordinaria:

GIOVEDI' 18 AGOSTO 2022 DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 18:00

VENERDI' 19 AGOSTO 2022 DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 18:00

SABATO 20 AGOSTO 2022 DALLE ORE 09:00 ALLE ORE 18:00

DOMENICA 21 AGOSTO 2022 DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 20:00

LUNEDI' 22 AGOSTO 2022 DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 20:00

> Il Resp.le Ufficio Elettorale Dott. Ignazio Cavallaro

COMUNE di GAGGI



COMUNE DEL Parco Fluviale dell